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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 32 Женщины, 100m На спине 13 лет и старше
30.09.2023 - 10:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13 лет и старше

1. ЕГОРОВА, Полина 00 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.35 650 МС
2. ДЕНИСЕНКО, Анастасия 05 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:04.75 609 КМС
3. ЛАЗАРЕВА, Анастасия 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.16 597 КМС
4. РЫЖЕНКОВА, Маргарита 04 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.70 583 КМС
5. ШУТОВА, Диана 07 РО УОР 1:06.43 564 КМС
6. СЕРДЮКОВА, Екатерина 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.29 542 КМС
7. ИВАНОВА, Дарья 08 РШИСП 1:09.74 487 I
8. КЮСЕВА, Варвара 09 МБУ ДО СШ No 4 1:10.27 476 I
9. ЛАТЫШЕВА, София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.47 472 I

10. БОЯРИНОВА, Елизавета 09 МБУ ДО СШ No 4 1:10.97 462 I
11. БУРЦЕВА, Софья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:13.55 415 II
12. ЗУБАХИНА, Алёна 09 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:14.29 403 II
13. ЖУКОВА, Дарья 09 МБУ ДО СШ No 4 1:14.36 402 II
14. СОПРУНОВА, Елизавета 06 Южный Федеральный Университет1:15.69 381 II
15. ЕРОШИНА, Мария 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.75 365 II
16. ТВЕРИТИНА, Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:17.90 349 II
17. ЮРКОВА, Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 10 1:18.46 342 II
18. БЕСЧЕТНИКОВА, Мария 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:18.51 341 II
19. МУХЛИСОВА, Владислава 09 МБУ ДО СШ № 13 1:19.66 327 II
20. ШЕЛЕПОВА, Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:21.49 305 II
21. ВОЛОШИНСКАЯ, Ника 10 МБУ ДО СШ № 13 1:22.24 297 III
22. КРИВОРУЧКО, Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:22.91 290 III
23. НЕСТЕРЕНКО, Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 1:25.15 267 III
24. БОГДАНОВА, Полина Арт. 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:26.91 251 III
25. АЙВАЗЯН, Элина 09 МБУ ДО СШ № 13 1:28.03 242 III
26. ИВАНОВА, Александра 08 МБУ ДО СШ № 10 1:28.27 240 III
27. КРЮЧКОВА, Софья 08 МБУ ДО СШ № 10 1:33.18 204 1юн
28. НОВИКОВА, София 10 МБУ ДО СШ № 13 1:37.10 180 1юн

13 - 14 лет

1. КЮСЕВА, Варвара 09 МБУ ДО СШ No 4 1:10.27 476 I
2. ЛАТЫШЕВА, София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.47 472 I
3. БОЯРИНОВА, Елизавета 09 МБУ ДО СШ No 4 1:10.97 462 I
4. БУРЦЕВА, Софья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:13.55 415 II
5. ЗУБАХИНА, Алёна 09 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:14.29 403 II
6. ЖУКОВА, Дарья 09 МБУ ДО СШ No 4 1:14.36 402 II
7. ТВЕРИТИНА, Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:17.90 349 II
8. ЮРКОВА, Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 10 1:18.46 342 II
9. БЕСЧЕТНИКОВА, Мария 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:18.51 341 II

10. МУХЛИСОВА, Владислава 09 МБУ ДО СШ № 13 1:19.66 327 II
11. ШЕЛЕПОВА, Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:21.49 305 II
12. ВОЛОШИНСКАЯ, Ника 10 МБУ ДО СШ № 13 1:22.24 297 III
13. КРИВОРУЧКО, Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:22.91 290 III
14. НЕСТЕРЕНКО, Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 1:25.15 267 III
15. БОГДАНОВА, Полина Арт. 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:26.91 251 III
16. АЙВАЗЯН, Элина 09 МБУ ДО СШ № 13 1:28.03 242 III
17. НОВИКОВА, София 10 МБУ ДО СШ № 13 1:37.10 180 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 32, Женщины, 100m На спине

15 - 17 лет

1. ЛАЗАРЕВА, Анастасия 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.16 597 КМС
2. ШУТОВА, Диана 07 РО УОР 1:06.43 564 КМС
3. СЕРДЮКОВА, Екатерина 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.29 542 КМС
4. ИВАНОВА, Дарья 08 РШИСП 1:09.74 487 I
5. СОПРУНОВА, Елизавета 06 Южный Федеральный Университет1:15.69 381 II
6. ЕРОШИНА, Мария 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.75 365 II
7. ИВАНОВА, Александра 08 МБУ ДО СШ № 10 1:28.27 240 III
8. КРЮЧКОВА, Софья 08 МБУ ДО СШ № 10 1:33.18 204 1юн
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